Impastatrici a spirale
a vasca fissa
Fixed bowl spiral
mixers
Pétrins à spirale
avec cuve fixe
IR
IS

Farine
Harina
Vasca
Bowl
Cuve
Artesa
Dimensioni
Dimensions
Dimensions
Dimensiones
Potenza
Power
Puissance
Potencia
Kg min Kg max Kg Lt. A cm B cm H cm Kw
IRIS-030 2 30 20 54 57 89 119 1.9
IRIS-040 4 40 27 63 57 89 119 1.9
IRIS-060 5 60 36 95 64 101 139 3.8
IRIS-080 IRIS-080-D 6 80 50 127 75 119 145 4.6 5.7
IRIS-100 IRIS-100-D 8 100 65 145 75 119 145 5.7 6.5
IRIS-130 IRIS-130-D 12 130 80 193 85 140 150 6.9 9.5
IRIS-160 IRIS-160-D 15 160 100 250 95 156 160 8.5 12.5
IRIS-200 IRIS-200-D 17 200 125 275 95 156 160 8.5 12.5
IRIS-250 IRIS-250-D 22 250 150 320 105 163 160 9.7 17.2
IRIS-300 IRIS-300-D 27 300 180 420 113 173 166 12.5 17.2
IT Impasti unici dall’inconfondibile
tocco italiano adatti sia per
impasti ad alta idratazione che
impasti tenaci.